[Ipunoxenue 1

K pemeHuto bonnapckoro paiionHoro Cosera
HApOJHBIX JIeMyTaToB «O BHECEHUHU
M3MEHEHHUH B pelieHne paiionHoro Cosera
HapOJHbIX JenyTaToB oT 25.12.2019 Ne 115
«O oromxkere bonnapckoro paiiona na 2020
roJ 1 Ha 1iaHoBbld nepuon 2021 u 2022
rOI0B»

oT 28 oktsa0ps 2020 roma Ne 167

[Tpunoxenwne 3 k pemenuto bornapckoro paiionHoro CoBera HAPOIHBIX JEMYTAaTOB OT 25 nexadps 2019
roga Ne 115 «O 6romxkere bornnapckoro paitona Ha 2020 roxa u Ha mmanoBbid iepuod 2021 u 2022 rogoB»
W3JI0KUTH B HOBOI pEaaKnuun:

IHoctymienus noxonos B 0r01:keT bonaapckoro paiiona B 2020-2022 rogax

TBHIC. pyOJIei

Kox GromkeTHOM Cymma Ha
Kiaccudukanuu HaumeHnoBaHne 10X00B
o o 2020 rox | 2021 roxg | 2022 ron
Poccniickont @enepannn

BCEI'O JOXO/10B 264 586,2 190656,2 178491,9

1 00 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE U 48 901,0 49828,0 53164,0
HEHAJIOI'OBBIE TOXO/JIbI

1 01 00000 00 0000 000 HAJIOT'U HA TIPUBBLJIb, 35678,4 38699,0 41 292,0
JOXObI

101 02000 01 0000 110 Hamnor Ha noxosl ¢puznaeckux 35678,4 38699,0 41 292,0
JIAL]

1 03 00000 00 0000 000 HAJIOTU HA TOBAPHEI 4150,0 4 200,0 4 250,0
(PABOTBI, YCIIVI'N),
PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU
POCCHICKON

1 03 02000 01 0000 110 AKIIM3BI 10 HONAKIIU3HBIM 4 150,0 4 200,0 4 250,0
ToBapaM (ITPOAYKIIUHN),
MIPOU3BOIUMBIM Ha TEPPUTOPUH
Poccuiickont deaepanumn

1 05 00000 00 0000 000 HAJIOTHU HA 3410,0 2 060,0 2 550,0
COBOKYIIHBII JOXO/I

1 08 00000 00 0000 000 I'OCYIJAPCTBEHHAZ 1235,0 1290,0 1345,0
ITOIIJIMHA

1 11 00000 00 0000 000 J0XOIbI OT 1705,0 1760,0 1815,0
HUCIIOJIb3OBAHUA
NMVYIIECTBA,
HAXOIAIIETOCS B
T'OCYJIAPCTBEHHOI 1
MYHUILIUIIAJIBHON

COBCTBEHHOCTH




Kon Oromkernoi
KITacCU(UKAITUN

Poccuniickon ®@enepannu

HaunmenoBanue 10xon0B

Cymma Ha

2020 rox

2021 roxn

2022 ron

112 00000 00 0000 000

113 00000 00 0000 000

1 14 00000 00 0000 000

116 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

2 07 00000 00 0000 000

[UTATEXXU I1PU
[1OJIb3OBAHNN
[NPUPOJHBIMU

JIOXOJIBbI OT OKA3AHUS
TUIATHBIX YCJIVT U
KOMITEHCAILIMY 3ATPAT
T'OCYJIAPCTBA

JIOXOJIbI OT MTPOJAXKU
MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHAJILHBIX
AKTHBOB

LLITPA®BI, CAHKIIUY,
BO3MEILEHUE VII[EPBA
BE3BO3ME3/IHbBIE
[MOCTYIUJIEHUS
BE3BO3ME3/IHbBIE
[MOCTYTUJIEHUS OT
JIPYTUX BIOJDKETOB
BIOJDKETHOIM CUCTEMBI
POCCHUICKON

JloTamuu OromKeTam
OIO/KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanun
Cybcunmuu OroxeTam
OIOIKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit @enepanun
(MeXOrOKETHBIC CYOCHTHN )

CyOBeH1uu 010 KETaM
OIOIKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit @enepanun

Hnble Mexx OO KETHRIE
TpaHCchepThI

I[TPOYME BE3BO3ME3]IHBIE
INOCTVYIIVIEHMA

310,0

150,0

1452,6

810,0

215 685,2

215 480,2

61 819,3

66 658,5

77 389,0

9613,4

205,0

319,0

160,0

500,0

840,0

140 828,2

140 828,2

31788,4

21 650,6

74 963,5

12 425,7

0,0

323,0

165,0

550,0

874,0

125 327,9

125 327,9

28 186,7

9744,3

749712

12 425,7

0,0




